ESTADO DE SERG IPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N.. -13-3/202{
(l)E 05 DE,['LH() ltF.202tl

Dispõe sobre â nomeação
mcmbros «Ia Comissão

dos
de

Avalia.ção do plano Municipal pela

:;'ü:1ã.,'$:'cia
de Barra dos

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE.
no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o Decreto n'.73r/2024. que dispõe sobre a instauração da comissão de
Avaliação do Plano Municipal pela primeira lnflância:

CONSIDERANDO a necessidade de nomear comissão competente para fins de dar andamenro
à avaliação do plano municipal pela primeira inÍância;

RESOLVE:

Art' I' - ricam designados os membros da comissâo de Avariação do plano Municipar pelaPrimeira InÍância' criada mediante o Decreto n'.73r2024.com a seguinte composiçãá

I - coordenadora: JANE sELMA cARvALHo RABEL. (matrícula n.. g009142);

II - vice-coordenadora: EDENyA KARINE RAMos MENEZES (matrícura n.. 000594)l

III - Relator: AUGUSTO CÉSAR MouRA SANTOS (marrícula n.. 007r 92).

Art. 2' - A comissão deverá seguir as determinações estabelecidas no Decreto n . 73r /2024.

l.t. 3' - será concedida a gratificação mensar de R$ 1.500.00 (um mil e quinhentos reais) aosintegrantes desta Comissâo. desde que observado o disposio no artigo 39. § 4". da ConstituiçãoFederal.

Art. 4' - o mandato dos membros da comissão corresponderá ao periodo de um ano, contado
a partir da publicação desta portaria de nomeação, podàndo haver àcondução. - -' --'

Art. 5" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6' - Revogam-se as disposições em contrário.

,,lGabinete do Prefeito. 05 de julho de 2024

/*,
(,-.*

À*"*": ti.I' SANTOS MACEDO
l) et to Municipal

Av' Moisés Gomes Pereira. n". l 6, Baino centro. Barra dos Coqueiros/sE. cEp 49. 140-
000, CNPJ n. 13.128.863i0001_90.